АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025 г. № 828

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017 г. № 420

«Об утверждении Положения о порядке принятия решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 1.2. Положения о порядке принятия решения о

подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденного постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017 г. № 420,

изменения. Изложив его в следующей редакции:

«1.2. Решение в отношении объектов капитального строительства и

объектов недвижимого имущества, включенных в муниципальные

программы Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, принимается в соответствии с Порядком разработки, реализации и

оценки эффективности реализации муниципальных программ

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области            С.Ф. Тыщенко